Constructeur ID Amortissement

M/50208/4
M/50212/4
M/50212/10
M/50220/4
M/50220/10
M/50232/5
M/50232/10
M/50232/25
M/50250/10
M/50263/10
M/50263/25

Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans

Veérins | Vérins de bridage

NORGREN Vérin de bridage double effet série M/50200

= Congus pour installations tres compactes

= Force de travail élevée pour une faible course
= Forme simple et nette
= Corps d’une seule piece

Caractéristiques
Série: M/50200
Fonction: Double effet

Matériau du tube: Aluminium Anodisé

Température de fonctionnement: -10 / 70 °C

Diamétre
d'alésage

Raccord

mm
M5
M5
M5
M5
M5

Filetage

Gl/8
Gl/8
Gl/8
Gl/4
Gl/4
Gl/4

Pression de
service

bar
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10

Article

11577189
11577191
11577190
11577193
11577192
11577196
11577194
11577195
1577197
11577199
11577200

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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